[image: image1.png]8¢

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

 РЕШЕНИЕ  №   52/7
 п. Рогово                                                                                                        от 15 августа 2013 года
О внесении изменений в решение

Совета депутатов № 43/25 от 22.12.2012г.

«Об утверждении комплексной программы

развития поселения Роговское на 2013 год»

(с изменениями, внесенными решением Совета

депутатов № 47/4 от 21.03.2013г.)

В целях приведения комплексной программы в соответствие с ее исполнением за 1-ое полугодие 2013 года,
Совет депутатов поселения Роговское решил:
1. Внести в решение Совета депутатов № 43/25 от 22.12.2012г. «Об утверждении комплексной программы развития поселения Роговское на 2013 год изменения  и дополнения.
1.1 Пункт 2 изложить в следующей редакции:

Установить, что общая сумма средств на выполнение мероприятий, предусмотренных Комплексной программой развития социально-экономического развития поселения Роговское на 2013 год планируется в размере 156172,5 тыс. руб., в том числе бюджетных средств поселения 10065,0 тыс. руб., планируемое привлечение средств из других источников   50800,0 тыс. руб., из средств субсидий города Москвы 95307,5 тыс. руб.

1.2. В приложении таблицы раздел «Дороги» исключить пункт «Капитальный ремонт дороги в д. Васюнино» - 6285,7 тыс. руб. (Субсидии города Москвы).
1.3.Раздел программы «Дороги» дополнить пунктом «Текущий ремонт дороги в д. Богородское»- 6285,7 тыс. руб. (Субсидии города Москвы).

1.4 Раздел программы «Дороги» дополнить пунктом «Ремонт асфальтобетонных внутридворовых и межквартальных проездов в п. Рогово»-8021,8 тыс. руб. (Субсидии города Москвы).
Раздел программы «Дороги» и строку «Итого»  изложить в следующей редакции:
 тыс. руб.
	Наименование объектов
	Всего
	Бюджет поселения
	Субсидии города Москвы
	Прочие источники

	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

(ср-ва предпр)
	факт

(ср-ва насел.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Дороги

	Текущий ремонт дороги в д. Богородское
	6285,7

	6285,7

	Ремонт асфальтобет. внутридвор. и межкварт. проезд. в п.Рогово
	8021,8

	8021,8

	ИТОГО:
	48392,5
	14700,0
	2085,0
	200,0
	46307,5
	14500,0

2. В приложении таблицы раздел «Обеспечение пожарной безопасности» пункт «Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий» графу 2 и 3 «Бюджет поселения План» изложить в следующей редакции-200,0 тыс.руб.
Раздел программы «Обеспечение пожарной безопасности» и строку «Итого» изложить в следующей редакции:

	Наименование объектов
	Всего
	Бюджет поселения
	Субсидии города Москвы
	Прочие источники

	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

(ср-ва предпр)
	факт

(ср-ва насел.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий
	200,0

	200,0

	ИТОГО:
	370,0

	370,0

3.В приложении таблицы раздел «Строительство кооперативного жилого дома ЖСК «Роговский"» графу 2 и 5 «Причие источники План» изложить в следующей редакции-50 000,0 тыс.руб.

Раздел программы «Жилье» и строку «Итого» изложить в следующей редакции:

	Наименование объектов
	Всего
	Бюджет поселения
	Субсидии города Москвы
	Прочие источники

	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт
	план
	факт

(ср-ва предпр)
	факт

(ср-ва насел.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Строительство кооперативного жилого дома ЖСК «Роговский"
	50000,0

	50000,0

	ИТОГО:
	70240,0
	28262,1
	1240,0
	262,1
	19000,0

	50000,0

	28000,0

4. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения Роговское в информационно телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Совета депутатов поселения Роговское.
Глава поселения Роговское                                                                            Р.Г.  Атабекян